45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1746662-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1746662
34.3810 Litros    $20.341759 $699.37

Subtotal $699.37
IVA 16.00% $108.24
TOTAL PESOS : $807.61

(ochocientos siete pesos 61/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
IQWReZYj4ZK6ccEpfolrQN6gK5KdthiAqX9e
mixGuj1CWneQ+++RIoL+8lMAawfaqnJKYAlp
HQXmbDeTF3rRVqGscvT2qNkjoxpe/jRRnPsZ
RGeXDs1ROAR6vH4vJbgCJ7dzkG/UpTR6/FO
OJero3lVSV/1JEd2kDb9/9ljEfv4uU3ybBSdSm